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䆠䏠䐀䏀䏠䌠䏠䎐 䐐䐠䏠䎰

䈰䑰䌀䐐䐠䏠䎠 䍀䏠䍐䏐䎀䓰 䏠䐠䍐䎰䎀䌠䒀䎀䑐䐐䓰 䎠䏠䐀䏠䌠

䇰䏠䏀䍐䒐䍐䏐䎀䍐 䏀䏠䎰䏠䑰䏐䏠䎐 䎀 䏀䏠䍐䑰䏐䏠䎐

䄠䌀䎠䐰䐰䏀䏐䌀䐐䏠䐐䏐䌀䓰

䈠䏠䏰䏠䑰䏐䌀䓰

䈐䍐䎠䑠䎀䓰  䏠䐠䔐䎰䌀 䏐䌀 8䏀䍐䐐䐠

䈐䍐䎠䑠䎀䓰  䍀䎰䓰 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䏐䎀䓰
䌰䎰䐰䌐䏠䎠䏠䐐䐠䍐䎰䓀䏐䒰䑐 䎠䏠䐀䏠䌠

䏐䌀 20 䏀䍐䐐䐠 (䑐 2 )

䈐䍐䎠䑠䎀䓰 䍀䎰䓰 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䏐䎀䓰
䏠䐠䍐䎰䎀䌠䒀䎀䑐䐐䓰 䎠䏠䐀䏠䌠 䏐䌀 40 䏀䍐䐐䐠
䈐䍐䎠䑠䎀䓰 䍀䎰䓰 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䏐䎀䓰 䐠䍐䎰䓰䐠

䍀䏠 20-䐠䎀 䍀䏐䍐䌠䏐䏠䌰䏠 䌠䏠䍰䐀䌀䐐䐠䌀
䏐䌀 15 䏀䍐䐐䐠 (䑐 4)

䈐䍐䎠䑠䎀䓰 䍀䎰䓰 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䏐䎀䓰 䐠䍐䎰䓰䐠
䏠䐠 20-䐠䎀 䍀䏠 70-䐠䎀 䍀䏐䍐䌠䏐䏠䌰䏠
䌠䏠䍰䐀䌀䐐䐠䌀 䏐䌀 31 䏀䍐䐐䐠䏠 (䑐4)

䇰䎰䏠䒐䌀䍀䓀
䏀2

䇰䎰䏠䒐䌀䍀䓀,
䏀2

䈐䈠䈀䇠䆀䈠䅐䆰䋀䇐䊰䆐 䆠䄀䈠䄀䆰䇠䄰
䉰䌀䐐䐠䓀 2

䇰䐀䍐䍀䏰䐀䎀䓰䐠䎀䓰, 䍰䍀䌀䏐䎀䓰 䎀 䐐䏠䏠䐀䐰䍠䍐䏐䎀䓰
䈐䆠-2

䈀䍐䐐䏰䐰䌐䎰䎀䎠䌀 䄐䍐䎰䌀䐀䐰䐐䓀

䆠䈰䇰 "䆀䏐䐐䐠䎀䐠䐰䐠
䄰䏠䏀䍐䎰䓀䏠䌐䎰䐐䐠䐀䏠䎐䏰䐀䏠䍐䎠䐠"

2008 䇐䌀 䏰䓰䐠䎀 䐐䐠䐀䌀䏐䎀䑠䌀䑐
䈐䐠䐀䌀䏐䎀䑠䌀 1

䈐䐠䐀䏠䎀䐠䍐䎰䓀䐐䐠䌠䏠 䇀䈠䉀 䏐䌀 600 䌰䏠䎰䏠䌠 䍀䏠䎐䏐䏠䌰䏠 䐐䐠䌀䍀䌀
䎀 䍀䏠䎀䎰䓀䏐䏠-䏀䏠䎰䏠䑰䏐䏠䌰䏠 䌐䎰䏠䎠䌀

䌠 䏐.䏰.䉐䐀䌀䏰䎠䏠䌠 䉐䏠䎐䏐䎀䎠䐐䎠䏠䌰䏠 䐀䌀䎐䏠䏐䌀
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䅰䍀䌀䏐䎀䍐 䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䍐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰 䏐䌀 88 䏀䍐䐐䐠
䐐 䏰䐀䏠䑀䎀䎰䌀䎠䐠䏠䐀䎀䍐䏀 䍀䎰䓰 䐠䍐䎰䓰䐠

1

䈐䎀䐐䐠䍐䏀䌀 䐀䍐䌰䐰䎰䎀䐀䐰䍐䏀䒰䑐 䒀䐠䏠䐀

䈰䐀.䍰.

+2,070

+1,200

+1,780

+6,250

+3,350

+6,250

+3,350

13

+1,970+2,410

+2,410

䉀䌀䐐䌀䍀 1 - 13

1

䋐䆠䈐䇰䆰䆀䆠䄀䉠䆀䋰  䇰䇠䇀䅐䊐䅐䇐䆀䆐

2

3

4

5

6

7

8

9

10 30,06

14,88

101,86

179,19

155,71

194,60

38,34

34,99

490,77

1

䄀

䄐

8 92 3 4 5 6 7 10 11 12 13

21
00

0

1320 1320132013201320

25002500

1

1

1011

5

6

18

900900 37803780900
1560

3780

9003780

5 5 5 4 4 4 4

6250 12500

9
7

23

6000䑐12=72000

1

218,57

䇰䎰䌀䏐 䏐䌀 䏠䐠䏀. 0,000

䈰䐀.䍰.
䈰䐀.䍰.

0,0000,000 0,000-0,250 -0,250

-0,250

䄀 䄐

21000

-0,200

+1,780 +1,780

+3,350 +3,350

-0,150

+3,300 +3,150

-0,050 -0,050

䈀䌀䍰䐀䍐䍰 1 - 1

13201320

-0
,1

50

-0
,1

50

0,000 0,0000,000

0,000

-0,250

-0,250

30
00

10
00

10
00

25
0

30
00

2000 250

30
0

22
60

32
40

95
00

26
00

26
00

30
0

30
0

36
00

36
00

60
00

-0,100 -0,100 -0,100 -0,100

-0,100 -0,100

-0,100

4500



䈐䐠䐀䌀䏐䎀䑠䌀 2

䈐䇰䅐䉠䆀䉀䆀䆠䄀䉠䆀䋰 䈠䅐䉐䇐䇠䆰䇠䄰䆀䉰䅐䈐䆠䇠䄰䇠 䇠䄐䇠䈀䈰䅀䇠䄠䄀䇐䆀䋰

䇐䌀䎀䏀䍐䏐䏠䌠䌀䏐䎀䍐 䎀 䏀䌀䐀䎠䌀 䇐䌀䎀䏀䍐䏐䏠䌠䌀䏐䎀䍐 䎀 䏀䌀䐀䎠䌀

1
2

 䈠䅐䉐䇐䇠䆰䇠䄰䆀䉰䅐䈐䆠䆀䆐 䇰䈀䇠䉠䅐䈐䈐.
䇰䈀䇠䆀䅰䄠䇠䅀䈐䈠䄠䅐䇐䇐䄀䋰  䇰䈀䇠䄰䈀䄀䇀䇀䄀.

䅰䍀䌀䏐䎀䍐 䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰 䏐䌀 88䏀䍐䐐䐠 䐐
䏰䐀䏠䑀䎀䎰䌀䎠䐠䏠䐀䎀䍐䏀 䍀䎰䓰 䐠䍐䎰䓰䐠
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䈰䐐䐠䌀䏐䏠䌠䎠䌀 䏀䏠䎰䏠䎠䏠䏠䑐䎰䌀䍀䎀䐠䍐䎰䓀䏐䌀䓰 䎠-䐠 1
1
1
1
1

䇐䌀䐐䏠䐐 䏀䏠䎰䏠䑰䏐䒰䎐 䐰䏐䎀䌠䍐䐀䐐䌀䎰䓀䏐䒰䎐 䒀䐠
䒀䐠䄠䌀䏐䏐䌀 䏀䏠䍐䑰䏐䌀䓰 䐐䐠䌀䎰䓀䏐䌀䓰3

4 䇰䍐䐀䍐䍀䌠䎀䍠䏐䌀䓰 䍀䏠䎀䎰䓀䏐䌀䓰 䐰䐐䐠䌀䏐䏠䌠䎠䌀 䎠-䐠

䎠-䐠

5 䄠䏠䍀䏠䏐䌀䌰䐀䍐䌠䌀䐠䍐䎰䓀 䏰䐀䏠䐠䏠䑰䏐䏠䎐

6 䄀䌠䐠䏠䏀䌀䐠 䍀䎰䓰 䌠䒰䏰䏠䎐䎠䎀 䐠䍐䎰䓰䐠
䏐䌀 2 䌐䏠䎠䐐䌀 2

7 䄰䐀䐰䏰䏰䏠䌠䌀䓰 䏰䏠䎀䎰䎠䌀 (䐀䌀䍰䏐䒰䍐) 8䒀䐠
䒀䐠
䒀䐠
䒀䐠
䒀䐠

䒀䐠

䒀䐠

9 䄠䍐䐐䒰 1
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䆠䌀䎰䎀䐠䎠䌀 L=3720 䏀䏀 834
35 䆠䌀䎰䎀䐠䎠䌀 L=3500 䏀䏀 3

36 䆠䌀䎰䎀䐠䎠䌀 L=2633 䏀䏀 18
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䅰䍀䌀䏐䎀䍐䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰 䏐䌀 88 䏀䍐䐐䐠 䐐 䏰䐀䏠䑀䎀䎰䌀䎠䐠䏠䐀䎀䍐䏀 䍀䎰䓰 䐠䍐䎰䓰䐠 䌠䑐䏠䍀䎀䐠 䌠 䐐䏠䐐䐠䌀䌠 䏰䐀䍐䍀䏰䐀䎀䓰䐠䎀䓰 䏰䏠
䏰䐀䏠䎀䍰䌠䏠䍀䐐䐠䌠䐰 䏀䏠䎰䏠䎠䌀 䏐䌀 600 䎠䏠䐀䏠䌠 䎀 䏰䐀䍐䍀䏐䌀䍰䏐䌀䑰䍐䏐䏠 䍀䎰䓰 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䏐䎀䓰:
- 䌰䎰䐰䌐䏠䎠䏠䐐䐠䍐䎰䓀䏐䒰䑐 䎠䏠䐀䏠䌠                                                      -    88 䌰䏠䎰䏠䌠
- 䐠䍐䎰䓰䐠 䍀䏠 20-䐠䎀 䍀䏐䍐䌠䏐䏠䌰䏠 䌠䏠䍰䐀䌀䐐䐠䌀                                     -   45 䌰䏠䎰䏠䌠
- 䐠䍐䎰䓰䐠 䌠䏠䍰䐀䌀䐐䐠䏠䏀 䏠䐠 20-䐠䎀 䍀䏠 70-䐠䎀 䍀䏐䍐䎐                            - 120 䌰䏠䎰䏠䌠
䈐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䏐䎀䍐 䌰䎰䐰䌐䏠䎠䏠䐐䐠䍐䎰䓀䏐䒰䑐 䎠䏠䐀䏠䌠 䏰䐀䎀䏐䓰䐠䏠 䌐䍐䐐䏰䐀䎀䌠䓰䍰䏐䏠䍐, 䏐䌀 䏰䍐䐀䍐䏠䍀䎀䑰䍐䐐䎠䎀
䐐䏀䍐䏐䓰䍐䏀䏠䎐 䏰䏠䍀䐐䐠䎀䎰䎠䍐 (䎀䍰䏀䍐䎰䓀䑰䍐䏐䏐䌀䓰 䐐䏠䎰䏠䏀䌀, 䐐䎰䏠䍐䏀 䍀䏠 250 䏀䏀). 䅠䎀䌠䏠䐠䏐䒰䍐 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䐠䐐䓰 䌠
䌰䐀䐰䏰䏰䏠䌠䒰䑐 䐐䐠䌀䏐䎠䌀䑐 䏐䌀 20 䌰䏠䎰䏠䌠.
䈐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䏐䎀䍐 䏐䏠䌠䏠䐠䍐䎰䓀䏐䒰䑐 䎠䏠䐀䏠䌠 䏰䐀䎀䏐䓰䐠䏠 䌐䍐䍰䏰䐀䎀䌠䓰䍰䏐䏠䍐, 䏐䌀 䏰䍐䐀䍐䏠䍀䎀䑰䍐䐐䎠䎀 䐐䏀䍐䏐䓰䍐䏀䏠䎐 䏰䏠䍀䐐䐠䎀䎰䎠䍐.
䅠䎀䌠䏠䐠䏐䒰䍐 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䐠䐐䓰 䌠 䐐䍐䎠䑠䎀䓰䑐 䏐䌀 40 䏀䍐䐐䐠. 䄠 䎠䌀䑰䍐䐐䐠䌠䍐 䏰䏠䍀䐐䐠䎀䎰䎠䎀 䎀䐐䏰䏠䎰䓀䍰䐰䍐䐠䐐䓰 䐐䏠䎰䏠䏀䌀
䐐䎰䏠䍐䏀 250 䏀䏀.
䈠䍐䎰䓰䐠䌀 䐐䏠䍀䍐䐀䍠䌀䐠䐐䓰 䌰䐀䐰䏰䏰䌀䏀䎀 䌠 䐐䍐䎠䑠䎀䓰䑐, 䎠䏠䏀䏰䎰䍐䎠䐠䌀䑠䎀䓰 - 䏰䏠 䌠䏠䍰䐀䌀䐐䐠䐰, 䌠䒰䏰䌀䎀䌠䌀䓠䐠䐐䓰 䑠䍐䎰䓀䏐䒰䏀 䏀䏠䎰䏠䎠䏠䏀.
䄠 䎠䌀䑰䍐䐐䐠䌠䍐 䏰䏠䍀䐐䐠䎀䎰䎠䎀 䎀䐐䏰䏠䎰䓀䍰䐰䍐䐠䐐䓰 䐐䏠䎰䏠䏀䌀.
䆠䏠䐀䏀䎰䍐䏐䎀䍐 䎠䏠䐀䏠䌠 䏠䐀䌰䌀䏐䎀䍰䏠䌠䌀䏐䏠 䐐 䎠䏠䐀䏀䏠䌠䏠䌰䏠 䐐䐠䏠䎰䌀, 䍀䏠䐐䐠䐰䏰 䎠 䎠䏠䐠䏠䐀䏠䏀䐰 䐐䌠䏠䌐䏠䍀䏐䒰䎐. 䈀䌀䍰䍀䌀䑰䌀 䎠䏠䐀䏀䏠䐐䏀䍐䐐䍐䎐
䏠䐐䐰䒐䍐䐐䐠䌠䎰䓰䍐䐠䐐䓰 䏀䏠䌐䎀䎰䓀䏐䒰䏀 䐀䌀䍰䍀䌀䐠䑰䎀䎠䏠䏀-䐐䏀䍐䐐䎀䐠䍐䎰䍐䏀.
䇰䏠䍐䏐䎀䍐 䎠䏠䐀䏠䌠 䎀 䐠䍐䎰䓰䐠 䏰䐀䏠䎀䍰䌠䏠䍀䎀䐠䐐䓰 䎀䍰 䌰䐀䐰䏰䏰䏠䌠䒰䑐 䏰䏠䎀䎰䏠䎠, 䐰䐐䐠䌀䏐䏠䌠䎰䍐䏐䒰䑐 䌠 䐐䍐䎠䑠䎀䓰䑐 䎀 䐐䐠䌀䏐䎠䌀䑐.
䅀䏠䍐䏐䎀䍐 䏐䏠䌠䏠䐠䍐䎰䓀䏐䒰䑐 䎠䏠䐀䏠䌠 䏰䐀䍐䍀䐰䐐䏀䏠䐠䐀䍐䏐䏠 䏐䌀 䐰䑰䌀䐐䐠䎠䍐 䍀䏠䍐䏐䎀䓰, 䐀䌀䍰䏀䍐䒐䍐䏐䏐䏠䏀 䌠 䍰䍀䌀䏐䎀䎀 䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰,
䏐䌀 䍀䏠䎀䎰䓀䏐䏠䎐 䐰䐐䐠䌀䏐䏠䌠䎠䍐 䐠䎀䏰䌀 䇰䅀䈰.
䈰䌐䏠䐀䎠䌀 䏐䌀䌠䏠䍰䌀 䌠 䍰䍀䌀䏐䎀䎀 䏠䐀䌰䌀䏐䎀䍰䏠䌠䌀䏐䌀 䌐䐰䎰䓀䍀䏠䍰䍐䐀䏠䏀 䏐䌀 䏰䎰䏠䒐䌀䍀䎠䐰 䌠䐀䍐䏀䍐䏐䏐䏠䌰䏠 䑐䐀䌀䏐䍐䏐䎀䓰,
䐀䌀䐐䏰䏠䎰䏠䍠䍐䏐䏐䐰䓠 䌠 䐠䏠䐀䑠䍐 䍰䍀䌀䏐䎀䓰.
䈰䌐䏠䐀䎠䌀 䏐䌀䌠䏠䍰䌀 䏰䐀䏠䎀䍰䌠䏠䍀䎀䐠䐐䓰 䏰䍐䐀䍐䏠䍀䎀䑰䍐䐐䎠䎀 - 1 䐀䌀䍰 䌠 2-3 䏐䍐䍀䍐䎰䎀 ( 䏰䏠 䏀䍐䐀䍐 䏐䌀䎠䏠䏰䎰䍐䏐䎀䓰 䏰䏠䍀䐐䐠䎀䎰䎠䎀)



䇠䄐䆰䄀䈐䈠䋀 䇰䈀䆀䇀䅐䇐䅐䇐䆀䋰

䆀䇐䅠䅐䇐䅐䈀䇐䇠䅐 䇠䄐䅐䈐䇰䅐䉰䅐䇐䆀䅐

䈐䈠䈀䇠䆀䈠䅐䆰䋀䇐䊰䅐 䆠䇠䇐䈐䈠䈀䈰䆠䉠䆀䆀 䆀 䆀䅰䅀䅐䆰䆀䋰

䏠

䈐䐠䐀䌀䏐䎀䑠䌀 3397/05-5
䅰䍀䌀䏐䎀䍐 䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰 䏐䌀 88䏀䍐䐐䐠 䐐

䏰䐀䏠䑀䎀䎰䌀䎠䐠䏠䐀䎀䍐䏀 䍀䎰䓰 䐠䍐䎰䓰䐠

䇐䌀䎀䏀䍐䏐䏠䌠䌀䏐䎀䍐
䌠䐀䍐䍀䏐䒰䑐
䌠䒰䌐䐀䏠䐐䏠䌠 䄠䐐䍐䌰䏠

䄠䊰䄐䈀䇠䈐䊰 䇠䈐䇐䇠䄠䇐䊰䉐 䄠䈀䅐䅀䇐䊰䉐 䄠䅐䊐䅐䈐䈠䄠 䄠 䇠䆠䈀䈰䅠䄀䋠䊐䈰䋠 䈐䈀䅐䅀䈰

䌠 䐠䏠䏀 䑰䎀䐐䎰䍐

䆠䏠䎰䎀䑰䍐䐐䐠䌠䏠 䌠䐀䍐䍀䏐䒰䑐 䌠䍐䒐䍐䐐䐠䌠,䏠䐠䑐䏠䍀䓰䒐䎀䑐 䏠䐠 䌠䐐䍐䑐 䎀䐐䐠䏠䑰䏐䎀䎠䏠䌠
䍰䌀䌰䐀䓰䍰䏐䍐䏐䎀䓰, 䐠䏠䏐䏐 䌠 䌰䏠䍀

䄠䒰䌐䐀䌀䐐䒰䌠䌀䍐䐠䐐䓰 䌠
䏠䎠䐀䐰䍠䌀䓠䒐䐰䓠 䐐䐀䍐䍀䐰

䈰䎰䌀䌠䎰䎀䌠䌀䍐䐠䐐䓰 䎀
䏠䌐䍐䍰䌠䐀䍐䍠䎀䌠䌀䍐䐠䐐䓰

䄀䏀䎀䌀䎠

䈐䍐䐀䏠䌠䏠䍀䏠䐀䏠䍀

䅀䎀䏀䍐䐠䎀䎰䌀䏀䎀䏐
䇰䒰䎰䓀 䏀䍐䑐䏠䌠䌀䓰
(䒀䍐䐀䐐䐠䓰䏐䌀䓰,

䏰䐰䑐䏠䌠䌀䓰)

0,1473

0,0113

0,0682

0,0232

0,018

0,1473

0,0113

0,0682

0,0232

0,018
䇰䒰䎰䓀 䎠䏠䏀䌐䎀䎠䏠䐀-
䏀䏠䌠䌀䓰 (䌠 䏰䍐䐀䍐䐐-
䑰䍐䐠䍐 䏐䌀 䌐䍐䎰䏠䎠)

䆀䇐䅠䅐䇐䅐䈀䇐䇠䅐 䇠䄐䅐䈐䇰䅐䉰䅐䇐䆀䅐

䆠䎰䎀䏀䌀䐠䎀䑰䍐䐐䎠䎀䍐 䐀䌀䎐䏠䏐䒰 䎀 䏰䏠䍀䐀䌀䎐䏠䏐䒰 - II B.
䈀䌀䐐䑰䍐䐠䏐䌀䓰 䐠䍐䏀䏰䍐䐀䌀䐠䐰䐀䌀 䏐䌀䐀䐰䍠䏐䏠䌰䏠 䌠䏠䍰䍀䐰䑐䌀: 䍰䎀䏀䏐䓰䓰 - 䏀䎀䏐䐰䐐 24°
䇐䏠䐀䏀䌀䐠䎀䌠䏐䏠䍐 䍰䏐䌀䑰䍐䏐䎀䍐 䌠䍐䐐䌀 䐐䏐䍐䌰䏠䌠䏠䌰䏠 䏰䏠䎠䐀䏠䌠䌀 - 0,80 䎠䇰䌀
䇐䏠䐀䏀䌀䐠䎀䌠䏐䏠䍐 䍰䏐䌀䑰䍐䏐䎀䍐 䐐䎠䏠䐀䏠䐐䐠䏐䏠䌰䏠 䏐䌀䏰䏠䐀䌀 䌠䌀䐠䐀䌀 -  0,23 䎠䇰䌀
䈐䐠䍐䏰䍐䏐䓀 䏠䌰䏐䍐䐐䐠䏠䎐䎠䏠䐐䐠䎀 - II (䏰䏠 䈐䇐䎀䇰 2,01,02-85*)
䆀䏐䍠䍐䏐䍐䐀䏐䏠-䌰䍐䏠䎰䏠䌰䎀䑰䍐䐐䎠䎀䍐 䐰䐐䎰䏠䌠䎀䓰: 䏠䌐䒰䑰䏐䒰䍐, 䏰䏠䍀䌀䏐䏐䒰䏀 䌰䍐䏠䎰䏠䌰䎀䑰䍐䐐䎠䎀䑐 䎀䍰䒰䐐䎠䌀䏐䎀䎐.

䄠䏠䍀䏠䐐䏐䌀䌐䍠䍐䏐䎀䍐 - 䏠䐠 䏐䌀䐀䐰䍠䏐䒰䑐 䐐䍐䐠䍐䎐 䑐䏠䍰. - 䏰䎀䐠䓀䍐䌠䏠䌰䏠 䌠䏠䍀䏠䏰䐀䏠䌠䏠䍀䌀.
䇰䏠䍐䏐䎀䍐 䍠䎀䌠䏠䐠䏐䒰䑐 - 䎀䍰 䏰䏠䎀䎰䏠䎠 䏠䐠 䐐䍐䐠䎀 䏰䐀䏠䎀䍰䌠䏠䍀䐐䐠䌠䍐䏐䏐䏠䌰䏠 䌠䏠䍀䏠䏰䐀䏠䌠䏠䍀䌀.
䆠䌀䏐䌀䎰䎀䍰䌀䑠䎀䓰 - 䏰䐀䏠䎀䍰䌠䏠䍀䐐䐠䌠䍐䏐䏐䌀䓰, 䌠 䏐䌀䐀䐰䍠䏐䒰䍐 䎠䌀䏐䌀䎰䎀䍰䌀䑠䎀䏠䏐䏐䒰䍐 䐐䍐䐠䎀 (䌠䒰䌰䐀䍐䌐).
䇐䌀䌠䏠䍰䏠䐰䍀䌀䎰䍐䏐䎀䍐: 䐰䍀䌀䎰䍐䏐䎀䍐 䏐䌀䌠䏠䍰䌀 䎀䍰 䏐䌀䌠䏠䍰䏐䒰䑐 䏰䐀䏠䑐䏠䍀䏠䌠 - 䌐䐰䎰䓀䍀䏠䍰䍐䐀䏠䏀 䏐䌀 䏰䎰䏠䒐䌀䍀䎠䐰 䍀䎰䓰 䌠䐀䍐䏀䍐䏐䏐䏠䌰䏠
䑐䐀䌀䏐䍐䏐䎀䓰. 䅀䌀䎰䍐䍐 - 䐠䐀䌀䏐䐐䏰䏠䐀䐠䎀䐀䏠䌠䎠䌀 䎠 䏀䍐䐐䐠䐰 䑐䐀䌀䏐䍐䏐䎀䓰 䎀䎰䎀 䎠䏠䏀䏰䏠䐐䐠䎀䐀䏠䌠䌀䏐䎀䓰.
䇠䐐䏐䏠䌠䏐䒰䍐 䏰䏠䏀䍐䒐䍐䏐䎀䓰 䏐䍐䏠䐠䌀䏰䎰䎀䌠䌀䍐䏀䒰䍐. 䇠䐠䏠䏰䎰䍐䏐䎀䍐 䌐䎰䏠䎠䌀 䌠䐐䏰䏠䏀䏠䌰䌀䐠䍐䎰䓀䏐䒰䑐 䏰䏠䏀䍐䒐䍐䏐䎀䎐 - 䏠䐠 䎠䏠䐠䎰䌀 䏐䌀
䐠䌠䍐䐀䍀䏠䏀 䐠䏠䏰䎰䎀䌠䍐.
䄠䍐䏐䐠䎀䎰䓰䑠䎀䓰 - 䍐䐐䐠䍐䐐䐠䌠䍐䏐䏐䌀䓰, 䌠䏠䍰䍀䐰䑐䏠䏠䌐䏀䍐䏐 䏰䐀䏠䎀䐐䑐䏠䍀䎀䐠 䍰䌀 䐐䑰䍐䐠 䐀䌀䍰䏐䏠䐐䐠䎀 䏰䎰䏠䐠䏐䏠䐐䐠䎀 䏐䌀䐀䐰䍠䏐䏠䌰䏠 䎀
䌠䏐䐰䐠䐀䍐䏐䏐䍐䌰䏠 䌠䏠䍰䍀䐰䑐䌀, 䐐䎀䐐䐠䍐䏀䒰 䌠䍐䏐䐠䎀䎰䎀䐀䐰䍐䏀䒰䑐 䒀䐠䏠䐀 䎀 䌀䓐䐀䌀䐠䏠䐀䌀.
䄠 䍰䍀䌀䏐䎀䎀 䎀䏀䍐䍐䐠䐐䓰 䓐䎰䍐䎠䐠䐀䏠䏠䐐䌠䍐䒐䍐䏐䎀䍐.

䉀䐰䏐䍀䌀䏀䍐䏐䐠䒰 -  䏰䏠䍀 䏰䏠䎰䐰䐀䌀䏀䒰, 䐐䌐䏠䐀䏐䒰䍐 䍠.䌐䍐䐠䏠䏐䏐䒰䍐 䌐䌀䒀䏀䌀䎠䎀.
䆠䌀䐀䎠䌀䐐 䍰䍀䌀䏐䎀䓰 - 䍠䍐䎰䍐䍰䏠䌐䍐䐠䏠䏐䏐䒰䍐 䏰䏠䎰䐰䐀䌀䏀䒰 L= 21,0䏀 䐐 䒀䌀䌰䏠䏀 6,0䏀.
䈐䐠䍐䏐䒰 䏐䌀䐀䐰䍠䏐䒰䍐 䏰䐀䏠䍀䏠䎰䓀䏐䒰䍐 -䍀䏠 䏠䐠䏀. +1,78䏀 -䎀䍰 䎠䍐䐀䌀䏀䍰䎀䐠䏠䌐䍐䐠䏠䏐䏐䒰䑐 䏰䌀䏐䍐䎰䍐䎐,
䌠䒰䒀䍐- 䐀䍐䌰䐰䎰䎀䐀䐰䍐䏀䒰䍐 䌠䍐䐠䐀䏠䍰䌀䒐䎀䐠䏐䒰䍐 䒀䐠䏠䐀䒰.
䈐䐠䍐䏐䒰 䏐䌀䐀䐰䍠䏐䒰䍐 䐠䏠䐀䑠䏠䌠䒰䍐 - 䎀䍰 䏀䍐䐐䐠䏐䒰䑐 䐐䐠䐀䏠䎀䐠䍐䎰䓀䏐䒰䑐 䏀䌀䐠䍐䐀䎀䌀䎰䏠䌠.
䇰䏠䎠䐀䒰䐠䎀䍐 - 䎀䍰 䐐䌐䏠䐀䏐䒰䑐 䍠.䌐䍐䐠䏠䏐䏐䒰䑐 䏰䎰䎀䐠.
䇰䏠䎰䒰 - 䌐䍐䐠䏠䏐䏐䒰䍐.
䆠䐀䏠䌠䎰䓰 - 䎀䍰 䌠䏠䎰䏐䎀䐐䐠䒰䑐 䌀/䌐 䎰䎀䐐䐠䏠䌠, 䏰䏠 䎠䏠䏐䓀䎠䐰 䍰䍀䌀䏐䎀䓰- 䐐䌠䍐䐠䏠䌀䓐䐀䏠䑠䎀䏠䏐䏐䒰䎐 䑀䏠䏐䌀䐀䓀.



䈀䌀䐐䑐䏠䍀 䌠䏠䍀䒰

䆠䌀䏐䌀䎰䎀䍰䌀䑠䎀䏠䏐䏐䒰䍐 䐐䐠䏠䎠䎀, 䐀䌀䐐䑰䍐䐠䏐䒰䎐 䐀䌀䐐䑐䏠䍀, 䏀3/䐐
䈀䌀䐐䑐䏠䍀 䐠䍐䏰䎰䌀

䇰䏠䐠䐀䍐䌐䏐䌀䓰 䓐䎰䍐䎠䐠䐀䎀䑰䍐䐐䎠䌀䓰 䏀䏠䒐䏐䏠䐐䐠䓀, 䎠䄠䐠
䈀䌀䐐䑐䏠䍀 䓐䎰䍐䎠䐠䐀䏠䓐䏐䍐䐀䌰䎀䎀 䌰䏠䍀䏠䌠䏠䎐, 䎠䌠䐠.䑰

䈠䅐䉐䇐䆀䆠䇠-䋐䆠䇠䇐䇠䇀䆀䉰䅐䈐䆠䆀䅐 䅀䄀䇐䇐䊰䅐 䆀 䇰䇠䆠䄀䅰䄀䈠䅐䆰䆀
䄠䐐䍐䌰䏠

䈰䍀䍐䎰䓀䏐䒰䍐
䏰䏠䎠䌀䍰䌀䐠䍐䎰䎀

䏐䌀 䐀䌀䐐䑰䍐䐠䏐䐰䓠
䍐䍀䎀䏐䎀䑠䐰

䈠䅐䉐䇐䆀䉰䅐䈐䆠䆀䅐 䉐䄀䈀䄀䆠䈠䅐䈀䆀䈐䈠䆀䆠䆀

䇀䄀䈠䅐䈀䆀䄀䆰䇠䅐䇀䆠䇠䈐䈠䋀

䉠䍐䏀䍐䏐䐠, 䐠
(䐰䍀䍐䎰䓀䏐䒰䍐
䏰䏠䎠䌀䍰䌀䐠䍐䎰䎀, 䎠䌰)

䈐䐠䌀䎰䓀, 䐠
(䐰䍀䍐䎰䓀䏐䒰䍐
䏰䏠䎠䌀䍰䌀䐠䍐䎰䎀, 䎠䌰)

䄐䍐䐠䏠䏐 䎀
䍠䍐䎰䍐䍰䏠䌐䍐䐠䏠䏐, 䏀3

䆰䍐䐐䏠䏀䌀䐠䍐䐀䎀䌀䎰䒰, 䏰䐀䎀䌠䍐䍀䍐䏐䏐䒰䍐 䎠 䎠䐀䐰䌰䎰䏠䏀䐰 䎰䍐䐐䐰, 䏀3

䆠䎀䐀䏰䎀䑰, 䐠䒰䐐. 䒀䐠.

䈀䅐䈐䈰䈀䈐䊰 䇐䄀 䋐䆠䈐䇰䆰䈰䄀䈠䄀䉠䆀䇠䇐䇐䊰䅐 䇐䈰䅠䅀䊰
䑐䏠䎰䏠䍀䏐䏠䎐
䌰䏠䐀䓰䑰䍐䎐

䐀䌀䐐䑰䍐䐠䏐䒰䎐, 䎠䄠䐠
䐀䌀䐐䑰䍐䐠䏐䒰䎐, 䎠䄠䐠

䌠䐐䍐䌰䏠
䌠 䐠䏠䏀 䑰䎀䐐䎰䍐 䏐䌀
䏠䐠䏠䏰䎰䍐䏐䎀䍐

䌠䐐䍐䌰䏠

䌠䐐䍐䌰䏠

䌠䐐䍐䌰䏠

䏰䐀䎀䌠䍐䍀䍐䏐䏐䒰䎐 䎠 䇀400

䏰䐀䎀䌠䍐䍀䍐䏐䏐䒰䎐 䎠 䎠䎰䌀䐐䐐䐰  S240

䌠 䐠䏠䏀 䑰䎀䐐䎰䍐 䐐䌐䏠䐀䏐䒰䎐

䐀䌀䐐䑰䍐䐠䏐䒰䎐,䏀3/䐐䐰䐠
䐀䌀䐐䑰䍐䐠䏐䒰䎐, 䏀3/䐐䐰䐠

䈐䐠䐀䌀䏐䎀䑠䌀 4

䇰䈀䇠䆀䄠䇠䅀䈐䈠䄠䅐䇐䇐䄀䋰 䇰䈀䇠䄰䈀䄀䇀䇀䄀

䐐䎠䏠䐠䏠䏀䍐䐐䐠

䄰䏠䍀䏠䌠䏠䎐 䏠䌐䓀䍐䏀 䐠䏠䌠䌀䐀䏐䏠䎐 䏰䐀䏠䍀䐰䎠䑠䎀䎀 䌠 䏐䌀䐠䐰䐀䌀䎰䓀䏐䏠䏀 䌠䒰䐀䌀䍠䍐䏐䎀䎀

䈰䐀䏠䌠䍐䏐䓀 䏀䍐䑐䌀䏐䎀䍰䌀䑠䎀䎀,% 100

䈠䐀䐰䍀䏠䍐䏀䎠䏠䐐䐠䓀 䎀䍰䌰䏠䐠䏠䌠䎰䍐䏐䎀䓰 䏰䐀䏠䍀䐰䎠䑠䎀䎀, 䑰䍐䎰.-䑰/䌰

䇰䎰䏠䒐䌀䍀䓀, 䏀2 䍰䌀䐐䐠䐀䏠䎐䎠䎀
䏠䌐䒐䌀䓰

䇠䌐䓀䍐䏀 䐐䐠䐀䏠䎀䐠䍐䎰䓀䏐䒰䎐, 䏀3 䏠䌐䒐䎀䎐

䉰䎀䐐䎰䍐䏐䏐䏠䐐䐠䓀 䐀䌀䌐䏠䐠䌀䓠䒐䎀䑐,
䑰䍐䎰

䐀䌀䌐䏠䑰䎀䑐

䈐䈠䇠䆀䇀䇠䈐䈠䋀 䈐䈠䈀䇠䆀䈠䅐䆰䋀䈐䈠䄠䄀
䏠䌐䒐䌀䓰
䌠 䐠䏠䏀 䑰䎀䐐䎰䍐 䐐䐠䐀䏠䎀䐠䍐䎰䓀䏐䏠-䏀䏠䏐䐠䌀䍠䏐䒰䑐

䐀䌀䌐䏠䐠
䏠䌐䏠䐀䐰䍀䏠䌠䌀䏐䎀䓰

䈐䏀䍐䐠䏐䌀䓰 䐐䐠䏠䎀䏀䏠䐐䐠䓀,
䐠䒰䐐. 䐀䐰䌐.
(䌠 䑠䍐䏐䌀䑐 1991䌰.)
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䄠䏀䍐䐐䐠䎀䏀䏠䐐䐠䓀 䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰 88

1565,30
1484,55
7012,40

2

䅰䍀䌀䏐䎀䍐 䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰 䏐䌀 88䏀䍐䐐䐠 䐐
䏰䐀䏠䑀䎀䎰䌀䎠䐠䏠䐀䎀䍐䏀 䍀䎰䓰 䐠䍐䎰䓰䐠

316,09

283,77

32,32

159,90

157,00

23,70

24,80

547,75

187,35

87,70

41,00

8,408
------
1,958
22990
5530

27
54000



䅀䇠䇰䇠䆰䇐䆀䈠䅐䆰䋀䇐䊰䅐 䅀䄀䇐䇐䊰䅐

䈐䇠䈐䈠䄀䄠 䇰䈀䇠䅐䆠䈠䇐䇠䆐 䅀䇠䆠䈰䇀䅐䇐䈠䄀䉠䆀䆀

䇐䏠䏀䍐䐀 䌀䎰䓀䌐䏠䏀䌀 䇐䌀䎀䏀䍐䏐䏠䌠䌀䏐䎀䍐 䌀䎰䓀䌐䏠䏀䌀

䈀䍐䌰䎀䐐䐠䐀䌀䑠䎀䏠䏐䏐䒰䎐 䏐䏠䏀䍐䐀 _____________

䇰䏠䎰䏐䒰䎐 䏠䌐䒠䍐䏀 䏰䐀䏠䍐䎠䐠䏐䒰䑐 䏀䌀䐠䍐䐀䎀䌀䎰䏠䌠, 䏰䐀䎀䌠䍐䍀䍐䏐䏐䒰䑐 䎠 䑀䏠䐀䏀䌀䐠䐰 䄀4, -    䑀䏠䐀䏀䌀䐠䏠䎠.

䈐䐠䐀䌀䏐䎀䑠䌀 5

䄀䎰䓀䌐䏠䏀 1

䄀䎰䓀䌐䏠䏀 2

䆠䈰䇰 " 䆀䏐䐐䐠䎀䐠䐰䐠 䄰䏠䏀䍐䎰䓀䏠䌐䎰䐐䐠䐀䏠䎐䏰䐀䏠䍐䎠䐠"
246050 䌰.䄰䏠䏀䍐䎰䓀, 䐰䎰. 䈀䍐䑰䎀䑠䎠䌀䓰, 1䄀.

䆠䈰䇰 " 䆀䏐䐐䐠䎀䐠䐰䐠 䄰䏠䏀䍐䎰䓀䏠䌐䎰䐐䐠䐀䏠䎐䏰䐀䏠䍐䎠䐠"
246050 䌰.䄰䏠䏀䍐䎰䓀, 䐰䎰. 䈀䍐䑰䎀䑠䎠䌀䓰, 1䄀.

䆠䈰䇰 " 䄐䍐䎰䌰䏠䐐䓐䎠䐐䏰䍐䐀䐠䎀䍰䌀" 䏰䏠 䄰䏠䏀䍐䎰䓀䐐䎠䏠䎐 䏠䌐䎰䌀䐐䐠䎀.
䅰䌀䎠䎰䓠䑰䍐䏐䎀䍐 № 073514 䏠䐠 20.12.2007䌰.

䈐䏀䍐䐠䒰.

䇰䏠䐐䐠䌀䏐䏠䌠䎰䍐䏐䎀䍐 䎠䏠䎰䎰䍐䌰䎀䎀 䇀䎀䏐䐐䐠䐀䏠䎐䌀䐀䑐䎀䐠䍐䎠䐠䐰䐀䒰 䈀䄐
№ 293  䏠䐠 26.07.2008䌰.

䄀䄠䈠䇠䈀

䈰䈠䄠䅐䈀䅠䅀䅐䇐䆀䅐 䆀
䄠䄠䅐䅀䅐䇐䆀䅐 䄠 䅀䅐䆐䈐䈠䄠䆀䅐

䅰䄀䆠䆰䋠䉰䅐䇐䆀䅐
䋐䆠䈐䇰䅐䈀䈠䆀䅰䊰

䇰䇠䈐䈠䄀䄠䊐䆀䆠
䅀䇠䆠䈰䇀䅐䇐䈠䄀䉠䆀䆀
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䈠䍐䑐䏐䏠䎰䏠䌰䎀䓰 䏰䐀䏠䎀䍰䌠䏠䍀䐐䐠䌠䌀. 䄀䐀䑐䎀䐠䍐䎠䐠䐰䐀䏐䏠-䐐䐠䐀䏠䎀䐠䍐䎰䓀䏐䒰䍐 䐀䍐䒀䍐䏐䎀䓰.
䄠䏐䐰䐠䐀䍐䏐䏐䎀䎐 䌠䏠䍀䏠䏰䐀䏠䌠䏠䍀 䎀 䎠䌀䏐䌀䎰䎀䍰䌀䑠䎀䓰.䇠䐠䏠䏰䎰䍐䏐䎀䍐 䎀 䌠䍐䏐䐠䎀䎰䓰䑠䎀䓰.
䋐䎰䍐䎠䐠䐀䏠䐠䍐䑐䏐䎀䑰䍐䐐䎠䎀䍐 䐀䍐䒀䍐䏐䎀䓰.

䅰䍀䌀䏐䎀䍐 䐀䏠䍀䎀䎰䓀䏐䏠䌰䏠 䏠䐠䍀䍐䎰䍐䏐䎀䓰 䏐䌀 88䏀䍐䐐䐠 䐐
䏰䐀䏠䑀䎀䎰䌀䎠䐠䏠䐀䎀䍐䏀 䍀䎰䓰 䐠䍐䎰䓰䐠

䈐䏀䍐䐠䏐䌀䓰 䐐䐠䏠䎀䏀䏠䐐䐠䓀 䏠䏰䐀䍐䍀䍐䎰䍐䏐䌀 䏰䏠 䏐䏠䐀䏀䌀䏀 2001 䌰䏠䍀䌀 䌠 䑠䍐䏐䌀䑐 1991 䌰䏠䍀䌀.
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